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§ 14 

Redovisning av verksamhet med personliga ombud år 2013 

och ansökan om statsbidrag för 2014 

Dnr 5.0-901/2013 

 

Socialnämndens beslut 

 

1. Socialnämnden godkänner redovisningen av verksamheten 

med personliga ombud för hemlösa med psykiska 

funktionshinder för 2013. 

 

2. Socialnämnden godkänner ansökan om statsbidrag för 2014 

för verksamheten. 

 

3. Socialnämnden justerar paragrafen omedelbart. 

 

Ärendet 

Socialförvaltningen har sedan 2003 erhållit statsbidrag till två 

personliga ombud för hemlösa med psykiska funktionshinder. 

Länsstyrelsen i Stockholms län begär en redovisning av 

verksamheten inför beslut om fördelning av statsbidrag för år 

2014.  

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

13 januari 2013. 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Anna König Jerlmyr m.fl. (M), ledamoten Ann-

Katrin Åslund (FP), ledamoten Stina Bengtsson (C), ledamoten 

Ewa Samuelsson (KD) och vice ordföranden Roger Mogert (S) 

föreslog att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens förslag 

till beslut. 

 

Ledamoten Stefan Nilsson m.fl. (MP) och tjänstgörande 

ersättaren Jackie Nylander (V) framlade ett annat förslag till 

beslut och föreslog att nämnden skulle besluta enligt detta 

förslag. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden ställde förslagen till beslut mot varandra. 

 

Nämnden beslutade utan omröstning enligt ordföranden Anna 

König Jerlmyr m.fl. (M), ledamoten Ann-Katrin Åslund (FP), 

ledamoten Stina Bengtsson (C), ledamoten Ewa Samuelsson 

(KD) och vice ordföranden Roger Mogert (S) förslag till beslut. 
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Reservation 

Stefan Nilsson m.fl. (MP) och tjänstgörande ersättaren Jackie 

Nylander (V) reserverade sig mot nämndens beslut enligt 

följande. 

 

1. Socialnämnden ger socialförvaltningen i uppdrag att 

undersöka vilka mervärden en utvidgad verksamhet med 

personliga ombud för hemlösa skulle innebära, och vilket 

antal som vore optimalt utifrån behoven i gruppen.  

 

2. Därutöver anförs följande. 

 

Att personer som är hemlösa och även psykiskt sjuka har stora 

behov är uppenbart. Det är beklämmande att läsa att en stor del 

av gruppen är hänvisade till akutboenden/härbärgen eller till 

gatan. Klienter utan missbruksproblematik beskriver boendet på 

akutboende som skrämmande och de som försöker minska sitt 

missbruk beskriver akutboende som olämpligt, vilket är lätt att 

förstå. Stockholm borde klara att skaffa ett mer varaktigt boende 

för personer i denna grupp som riskerar att fara verkligt illa.  

 

Det framgår tyvärr inte av beskrivningen hur många som 

ombuden inte har möjlighet att ge stöd till, och hur många ombud 

som i själva verket behövs för hemlösa i staden. Vi förmodar att 

behovet är större.  

 


